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		Datum zadnje izmjene: 27.02.2020



	

	
	
	
	

	
		Datum ustrojavanja registra: 29.06.2018
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	9.
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	13.
	14.
	15.
	16.
	

	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum ažuriranja

	1-18
	materijal za čišćenje
	39830000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	02.05.2018
	1 godina
	30.596,80
	7.649,20
	38.246,00
	
	38.246,00
	

	
	27.02.2020

	2-18
	električna energija
	65310000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	25.02.2016
	neodređeno
	68.303,95
	17.075,99
	85.379,94
	
	85.379,94
	veća (izvanredna) potrošnja el.energije

	
	27.02.2020

	3-18
	održavanje računalne mreže
	50312310
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	15.01.2018
	do izvršenja radova
	37.538,00
	9.384,50
	46.922,50
	31.12.2018
	46.922,50
	iznos je veći za 2.800 kn radi izvanrednih okolnosti

	
	27.02.2020

	5-18
	osiguranje
	66510000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	01.01.2018
	1 godina
	17.108,00
	0,00
	17.108,00
	31.12.2018
	17.108,19
	

	
	27.02.2020

	11-19
	videonadzor
	32323500
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	16.10.2019
	31122019
	24.800,00
	6.200,00
	31.000,00
	31.10.2019
	31.000,00
	

	
	27.02.2020

	3-19
	dostava pripremljene hrane
	55524000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	07.02.2019
	31.12.2019.
	28.000,00
	7.000,00
	35.000,00
	31.12.2019
	30.468,00
	

	
	27.02.2020

	4-19
	osiguranje
	66510000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	28.01.2019
	1 godina
	20.000,00
	0,00
	20.000,00
	31.12.2019
	18.189,00
	

	
	27.02.2020

	7-19
	školske knjige
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	26.07.2019
	do izvršenja
	107.000,00
	5.350,00
	112.350,00
	13.11.2019
	112.550,62
	

	
	27.02.2020

	8-19
	izrada projekta
	71242000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	30.09.2019
	31.12.2019.
	80.000,00
	20.000,00
	100.000,00
	16.12.2019
	90.000,00
	

	
	27.02.2020

	9-19
	završni radovi
	45450000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	01.09.2019
	31.10.2019.
	23.500,00
	5.875,00
	29.375,00
	25.09.2019
	38.481,25
	zbog dodatnih nepredviđenih radova koji u se pojavili a utjecali bi na kvalitetu izvedbe

	
	27.02.2020

	10-19
	usluge popravka centralnog grijanja
	50720000
	
	Jednostavna nabava
	OŠ MATIJE VLAČIĆA LABIN 70312178512
	
	01.09.2019
	do izvršenja a najkasnije 31.12.2019.
	55.000,00
	13.750,00
	68.750,00
	30.10.2019
	67.500,00
	

	
	27.02.2020



	

	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
10. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos PDV-a
12. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
13. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
14. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
15. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
16. Napomena
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